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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L71306034U

2. Data e Regjistrimit 06/01/2017

3. Emri i Subjektit ALBGAZ

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 05/01/2017

6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/01/2017      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr.5. Rruga e 
"Kosovareve", nr.pasurie 7/716, zona kadastrale 8270 

8. Kapitali 1.697.499.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 1697499000.0000

1.697.499,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori 1697499

12. Objekti i aktivitetit: Objekti kryesor i veprimtarisë së shoqërisë “ALBGAZ” sh.a. është 
operimi si operator i kombinuar në përputhje me parashikimet e 
Ligjit nr. 102/2015, datë 23.09.2015 “Për Sektorin e Gazit 
Natyror”. Për të realizuar këtë funksion, Shoqëria: Ushtron 
aktivitetin si Operator i Sistemit të transmetimit dhe shpërndarjes të 
gazit natyror, në përputhje me parashikimet e Ligjit Nr. 102/2015, 
datë 23.09.2015 “Për Sektorin e Gazit Natyror”; Kryen të gjitha 
aktivitetet e nevojshme për të ndërtuar dhe operuar sisteme gazi për 
transmetimin, shpërndarjen, depozitimin nëntokësor apo operimin e 
terminaleve të  gazit natyror të lëngëzuar përfshirë edhe aktivitete 
si ngjeshjen, matjen, marrjen, depozitimin, lëvrimin, operimin dhe 
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përdorimin e sistemeve të dispecerimit dhe kontrollit të 
funksionimit/operimit të sistemit të transmetimit, shperndarjes, 
menaxhimit të interkonjeksionit të transportit të gazit ndërkufitar, 
depozitimit dhe shpërndarjes. Planifikon, projekton, ndërton, 
zotëron, operon dhe mirëmban në përputhje me rregullat teknike: a) 
kapacitetet e reja apo ekzistuese teknike të sigurta të transmetimit, 
shpërndarjes dhe interkonjeksionit të të gjitha sistemeve të 
transmetimit dhe shpërndarjes. b) depozitat e gazit natyror si dhe 
terminaleve të gazit natyror të lëngëzuar, në funksion të rritjes së 
sigurisë dhe mirëfunksionimit të rrjeteve të transmetimit dhe 
shperndarjes të gazit natyror. Koordinon dhe bashkëvepron me 
rrjetin Evropian të Operatorëve të Sistemit tëTransmetimit për Gas 
(ENTSO-G). Realizon  çdo operacion tregtar dhe financiar, lidhur 
direkt ose indirekt me objektin e veprimtarisë, sipas dispozitave të 
legjislacionit në fuqi. Harton dhe propozon, kodet e rrjetit të 
trasmetimit, të shpërndarjes, të depozitimit dhe impianteve të gazit 
natyror të lëngëzuar. U jep pa diskriminim të gjithë palëve të 
interesuara në përputhje me kushtet e legjislacionit në fuqi,  akses 
në rrjet si dhe siguron balancimin e rrjetit të transmetimit, të 
shpërndarjes, të depozitimit dhe të impianteve të gazit natyror. 
Kryen çdo aktivitet të parashikuar nga legjislacioni në fuqi. 
Gjithashtu në përputhje me legjislacionin shqiptar dhe licencat e 
Shoqërisë të  lëshuara nga autoritetet kompetente, Shoqëria mund 
të kryej çdo veprimtari që lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi, apo që 
ndërvaret ose lidhet me aktivitetet e renditura me sipër. Për arritjen 
e qëllimeve dhe objektit të veprimtarisë si më sipër, Shoqëria mund 
të kryej pa u kufizuar vetëm tek to, çdo veprimtari dhe shërbim si 
për shembull veprimtari tregtare, financiare, arsimore, marketingu, 
qiradhënie, apo hipotekimi që mund të konsiderohen të dobishme 
apo të nevojshme për realizimin e objektit të aktivitetit të 
Shoqërisë.  

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Arber Avrami14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  06/04/2018 Deri : 06/04/2024
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Arber Avrami16. Administratori/ët

16.1 Afati i emërimit                Nga :  15/04/2024 Deri : 31/08/2024
17. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
17.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
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Besjan Kadiu

Anetar

18. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

18.1 Kryetar/anëtar
18.2 Afati i emërimit Nga :  18/10/2023 Deri : 18/10/2026

Jo19. Anëtar i Pavarur
19.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
19.2  Kushtet e pjesëmarrjes

20. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Vanina Kalemi

Anetar

21. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

21.1 Kryetar/anëtar
21.2 Afati i emërimit Nga :  17/02/2022 Deri : 17/02/2025

Jo22. Anëtar i Pavarur
22.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
22.2  Kushtet e pjesëmarrjes

23. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Linda Pustina

Anetar

24. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

24.1 Kryetar/anëtar
24.2 Afati i emërimit Nga :  13/12/2022 Deri : 13/12/2025

Jo25. Anëtar i Pavarur
25.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
25.2  Kushtet e pjesëmarrjes

26. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Rudina Banushi

Anetar

27. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

27.1 Kryetar/anëtar
27.2 Afati i emërimit Nga :  18/10/2023 Deri : 18/10/2026

Jo28. Anëtar i Pavarur
28.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
28.2  Kushtet e pjesëmarrjes

29. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Sindi Dushku

Anetar

30. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

30.1 Kryetar/anëtar Nga :  18/05/2022 Deri : 18/05/2025
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30.2 Afati i emërimit
Jo31. Anëtar i Pavarur

31.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
31.2  Kushtet e pjesëmarrjes

32. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Anita Pulaj33.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
33.1  Afati i emërimit Nga : 05/01/2017 Deri : 31/12/2017

Aida Maloku34.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
34.1  Afati i emërimit Nga : 05/01/2017 Deri : 31/12/2017

Vullnetare Hoxha35.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
35.1  Afati i emërimit Nga : 05/01/2017 Deri : 31/12/2017

Ministria e Infastrukturës dhe Energjisë
Me te drejte vote               : 1697499.0000
Pa te drejte vote               : 

36. Aksionarët 

36.1 Numri i Aksioneve 

36.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

37. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier Fier  FIER Sheqisht, Godina Qendrore Albagaz, Zona 
Kadastrale 3981, Nr Pasurie 44/6 

38. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: info@albgaz.al albana.hodaj@albgaz.al 
Telefon: 0697720000  

39. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit
Dokumenti i vlefshem i identifikimit te administratoreve 
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-097480-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-274529-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 05.05.2017 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE345E3E-D6AC-4D86-B98B-0CD7A3B9C6D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5314F0A0-48AB-434F-82C3-3F5A35AF5285
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB600AAD-0222-41D0-BB9F-624B775C1393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70A4D8D0-06C8-4976-BB8B-9AFB9BC1D3EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A851B240-06FB-47AB-BF62-D4114AEFF3EE
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Sheqisht, 
Godina Qendrore Albagaz, Zona Kadastrale 3981, Nr Pasurie 44/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-476192-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 21.09.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Genci Gjeçi")                      Nga data "21/09/2017"                        
Ne daten "21/09/2020"           
eshte larguar administratori:            ("Klodian Gradeci")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-572272-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Shkreses Nr.138, dt.14.11.2017, te Drejtorise se 
Administrimit te Prones Shtetetore ne Ministrine e Financave dhe Ekonomise, ku vendosi : 
Ndryshimin e Anetarit te Keshillit Mbikqyres. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Knidi Bashari")                      Nga data "14/11/2017"                        
Ne daten "14/11/2020"           
eshte larguar anetari:            ("Ermal Elezi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-704764-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.234, date 06.03.2018, ku eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE0F493A-0B1E-4FC3-A367-4CAF8357B6B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE0F493A-0B1E-4FC3-A367-4CAF8357B6B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE0C7A69-EF90-4B69-8F93-8B69D13E3DAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=049FC880-E4EF-4CB5-8088-96831FC4735F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80F86ADD-638F-4E29-85D5-3765C2D8EEEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=701BB1F0-9DCF-4141-B942-80F4ABF22BC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=701BB1F0-9DCF-4141-B942-80F4ABF22BC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B6A20FA-9E33-4BD9-84ED-A9136D719038
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CDF0FEC-0901-481E-8660-329068219D66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CDF0FEC-0901-481E-8660-329068219D66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=607ACD03-7703-4852-B094-72AC964BADD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68C823B1-1A1E-469F-8F74-FB206027FC8B
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urdheruar emerimi i anetareve te Keshillit Mbikqyres z.Tommy Kola, z.Salarjon Totaj, 
z.Stavro Dhima, zj.Elfrida Bino, z.Enis Aliko dhe z.Nikolla Lera. Depozitim i Urdhit 
Nr.234/1 date 26.03.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Enis Aliko")                      Nga data "06/03/2018"                        
Ne daten "06/03/2021"           
eshte shtuar anetari:            ("Elfrida Bino")                      Nga data "06/03/2018"                        
Ne daten "06/03/2021"           
eshte shtuar anetari:            ("Nikolla Lera")                      Nga data "06/03/2018"                        
Ne daten "06/03/2021"           
eshte larguar anetari:            ("Knidi Bashari")         
eshte larguar anetari:            ("Alban Beqaj")         
eshte larguar anetari:            ("Elvin Lako")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Salarjon Totaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("05/01/2017")            u be              ("06/03/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Salarjon Totaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/01/2020")            u be              ("06/03/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Tommy Kola")                    , Nga Data 
ishte                      ("05/01/2017")            u be              ("06/03/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Tommy Kola")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/01/2020")            u be              ("06/03/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Stavro Dhima")                    , Nga Data 
ishte                      ("05/01/2017")            u be              ("06/03/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Stavro Dhima")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/01/2020")            u be              ("06/03/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-734808-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres, date 06.04.2018 
ku eshte vendosur : Lirimin nga detyra te administratorit Genci Gjeçi dhe emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise Arber Avrami. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arber Avrami")                      Nga data 
"06/04/2018"                        Ne daten "06/04/2021"           
eshte larguar administratori:            ("Genci Gjeçi")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63985044-1859-423A-9EFD-14256AB0A83D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C2A517F-1D47-4E2A-8867-82C4EA51CA94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C2A517F-1D47-4E2A-8867-82C4EA51CA94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB1D0056-5753-45FF-8C39-8576DC9066A0
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-837669-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar ne V.K.M Nr.108, date 23.02.2018 “Per nje ndryshim 
ne vendimin Nr.848, date 07.12.2016, te Keshillit te Ministrave, “Per krijimin e shoqerise 
“Albgaz”sh.a dhe percaktimin e autoritetit publik, qe perfaqeson shtetin si pronar te 
aksioneve te shoqerise “Albgaz”sh.a, nga ku ne piken 3 te ketij vendimi eshte vendosur qe 
: aksioneri i vetem i shoqerise “Albgaz”sh.a, eshte Ministria e Infastrukturës dhe Energjisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Ministria e Infastrukturës dhe Energjisë")                      
Numri i aksioneve "359.068,00             Perqindja ne kapital "100,00"                        
Kontributi ne natyre "359.068.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ministria e Zhvillimit Ekonomik, Turizmit, Tregtise dhe 
Sipermarjes ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-849759-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1289 Prot., Nr. 1708/1 Dosje date 
02.07.2018, protokolluar nga QKB me Nr.7708 Prot., date 02.07.2018, , lëshuar nga 
Sherbimi Permbarimor Privat “ TDR Group” shpk ku eshte urdheruar: Vendosjen e 
sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara  nga pala debitore shoqeria 
ALBGAZ  sha me NIPT L71306034U. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-861651-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 1342Prot., nr. 1708/1Dosje, datc 
10.07.2018, lëshuar nga Florian Shehu përmbarues gjyqësore private pranë shoqërisë 
Përmbarimore “TDR Group” sh.p.k, protokolluar nga QKB me nr. 8146Prot., datë 
11.07.2018, ku është urdhëruar QKB për: “ Tëzhbllokojë nga masa e sekuestros 
konservative akisonet e zotëruara nga subjekti “ALBGAZ”, sh.a  me Nipt 
L71306034U,bllokuar me shkresën  Nr.1289 Prot., date 02.07.2018 të shoqërisë 
Përmbarimore “TDR Group”.”. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AF7DA60-1C64-4326-AF50-7457B4DDD4EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ACB6FCF-6F38-4E46-9952-918999445C3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3536A6ED-EF2D-4462-B020-D23FE0AABB8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3536A6ED-EF2D-4462-B020-D23FE0AABB8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E7ACD14-B374-460D-8D11-0D8E2EA936D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA0EA05D-DA75-43C6-9A56-8EDFF94955CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39D20946-D936-4886-BFD2-EF224D4D8D9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39D20946-D936-4886-BFD2-EF224D4D8D9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=770ECB81-22F1-4376-B1D6-48FE94BD039C
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889254-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-922460-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të aksionarit të vetëm të shoqërisë, datë 
27.08.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.5. Rruga e "Kosovareve", nr.pasurie 7/716, zona kadastrale 
8270;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 2, Bulevardi Zhan D'Ark, Nr. 3, mbrapa Ministrisë së Jashtme;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-187209-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit për zmadhimin e kapitalit,  date 
20.12.2018.  Depozitimi i vendimit të Asamblesë datë Nr.4147/3, datë 03.05.2019 ku është 
vendosur: Zmadhimi i kapitali të shoqërisë. Depozitimi i vendimit nr.01, datë 11.04.2019 
për miratimin e raportit për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë dhe raportit për rivlersimin e 
aktiveve që do të transferohen. Depozitimi i Raportit të Vlersimit, dhjetor 2018.  
Vlera e Kapitalit ishte            "359.068.000,00"          u be            "432.493.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "359.068,00"          u be            "432.493,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "359.068.000,00"          u be            "432.493.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@albgaz.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Infastrukturës dhe Energjisë")                    
, Contribution_Nature_Value ishte                      ("359.068.000,00")            u be              

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B0C3F6-B9F7-4024-82DF-B6B8ABDF56C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8220EFDA-09C4-4E30-BFD7-2FEEA6BA329A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61220366-74FA-4572-9AB8-7AE856080481
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4126B53C-8D0C-443C-9FCE-8D0B9242160B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02A6A169-07A9-41BE-A7E1-1009D8519BA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F82AD040-E023-4790-9CAB-1033DE19B8F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F82AD040-E023-4790-9CAB-1033DE19B8F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8171809-DCF7-4452-A5A5-2F84DFBCC704
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("432.493.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Infastrukturës dhe Energjisë")                    
, Numri i aksioneve ishte                      ("359.068,00")            u be              ("432.493,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aktet e bashkimit dhe ndarjes
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

14/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-195005-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr. 48/1 Prot datë 13.05.2019 për 
saktësimin e të dhënave për adresën dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Sheqisht, 
Godina Qendrore Albagaz, Zona Kadastrale 3981, Nr Pasurie 44/6;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Sheqisht, Godina 
Qendrore Albagaz, Zona Kadastrale 3981, Nr Pasurie 44/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-241963-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.234/3 date 19.11.2018 per ndryshimin 
e anetarit te Keshillit Mbikqyres.Depozitimi I Urdhrit Nr.225 date 30.05.2019 per 
ndryshimin e anetarit te Keshillit Mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Ilir Bejtja")                      Nga data "19/11/2018"                        
Ne daten "19/11/2021"           
eshte shtuar anetari:            ("Laureta Omeri")                      Nga data "30/05/2019"                        
Ne daten "30/05/2022"           
eshte shtuar anetari:            ("Matilda Kërçaku")                      Nga data "30/05/2019"                        
Ne daten "30/05/2022"           
eshte shtuar anetari:            ("Sindi Dushku")                      Nga data "30/05/2019"                        
Ne daten "30/05/2022"           
eshte larguar anetari:            ("Tommy Kola")         
eshte larguar anetari:            ("Stavro Dhima")         
eshte larguar anetari:            ("Salarjon Totaj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05A169EF-BF3C-4DA9-B25F-1DACE98F20D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4045231-04E9-46AD-92EF-3A0F1E14CF27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4045231-04E9-46AD-92EF-3A0F1E14CF27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF519C83-956A-4D51-B600-3A52FC2FEE59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=436321DA-30C2-4692-8935-5F498D70359A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C948E050-7313-4856-94F7-E7A91BCDFE68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9B46123-93A9-4569-901D-716114E247AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9B46123-93A9-4569-901D-716114E247AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F59508D7-D88F-4059-B0AA-76E4727073E2


10

eshte larguar anetari:            ("Enis Aliko")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-292447-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
vendimi asambleja i pasqyrave financiare 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet e Pasqyrave Financiare (ealbania)_compressed.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
vendimi asambleja i pasqyrave financiare 2018.pdf

16/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-439273-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit 9365/1 date 04.12.2019, per zvogëlim 
kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "432.493.000,00"          u be            "415.009.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "432.493,00"          u be            "415.009,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Infastrukturës dhe Energjisë")                    
, Contribution_Nature_Value ishte                      ("432.493.000,00")            u be              
("415.009.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Infastrukturës dhe Energjisë")                    
, Numri i aksioneve ishte                      ("432.493,00")            u be              ("415.009,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDAB28A0-BD11-45D2-8056-332A6970843B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC73FD4C-F45F-48C8-989E-70B5AD0B1856
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D56A42CB-E9A4-472C-8684-BA0B35828CEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97BDD225-C543-48FD-BCA7-D92FB3616D82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2B46709-C5E7-46F7-BE88-E6F7B0E2F958
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2B46709-C5E7-46F7-BE88-E6F7B0E2F958
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAC3C5A1-7FA2-4567-8D18-6F6683394AA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AD3956F-6E83-4711-8342-A67E5E071358
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A4A8B11-CC2B-4ADD-AE9C-A39A82945578
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=515DB538-002A-4937-A39D-5F61671DF48A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=714E80EA-2F30-4C7C-85E7-D899027EAA77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC66565E-47BB-4C8A-986E-D09C2685E9BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10908DCB-6174-4FD1-9879-E61849DEF677
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F05A64-3DDE-4A43-8A66-67D96396E5BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75122E01-EBD1-46DB-91DD-90051AAE590A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75122E01-EBD1-46DB-91DD-90051AAE590A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFEA83E7-5A8D-438E-9E0F-90A259EBE162
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=242F6173-932F-4A75-A3A9-EDBA3AE85037
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24/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-454098-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit Nr.97/1, datë 07.01.2020, ku është 
urdhëruar:  – Lirimin nga detyra e anëtarit të Këshillit Mbikqyrës Laureta Omeri. Emërimi 
në detyrën e anëtarit të Këshillit Mbikqyrës Erlis Hereni.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Erlis Hereni")                      Nga data "07/01/2020"                        
Ne daten "07/01/2023"           
eshte larguar anetari:            ("Laureta Omeri")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-571031-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare INDIREKT 2019.xlsx
Analiza e ecurise Albgaz 2019.pdf
PF te konsoliduara  Shenimet shpjeguese per vitin 2019.pdf
ealbania gjobe per dorezim me vonese .pdf
Pasqyra e kapitalet e veta 2019 .xlsx
2019 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
.xlsx
2019 Vendim i ASAMBLESE.Miratimi i pasqyrave financiare.pdf
2019 Pasqyra e pozicionit financiar konsoliduara.xlsx

09/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-684477-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres date 06.04.2021 
per riemerimin e administratorit te shoqerise Arber Avrami per nje afat 3 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arber Avrami")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/04/2021")            u be              ("06/04/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B150CF5-EDA0-4923-BFAC-1ABE62448330
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B150CF5-EDA0-4923-BFAC-1ABE62448330
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3BB24BE-C6D0-450B-BF1F-30BDA60C0E1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BB9D640-EA87-4EDB-8213-C6B80FF5CDCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87640D47-4580-4178-A6C5-C9EAB3509CEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55AB588C-0771-471A-B2AD-BBD831BFD55E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAC0C31E-04FC-414C-88AD-08C705123762
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00AA0CA9-F846-42BE-859F-4E8784A16AE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=908269AB-6A5C-4CD3-9400-6E55C810F404
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33200AFA-D4E9-4E80-8668-C96734F771C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33200AFA-D4E9-4E80-8668-C96734F771C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F4604E6-5479-420E-8F53-1A74916969BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4E926B4-46AD-4BAB-813C-F8FBDA79AFEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DE60084-2C0A-4608-9681-287E60459764
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DE60084-2C0A-4608-9681-287E60459764
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DC892A0-316B-4527-BA42-7615496D5CA3
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Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-708233-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se pergjithshme te 
aksionarit nr.116/1, dt.14.04.2021 dhe i raportit dt.20.08.2021 mbi zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "415.009.000,00"          u be            "497.499.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "415.009,00"          u be            "497.499,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "432.493.000,00"          u be            "497.499.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Infastrukturës dhe Energjisë")                    
, Contribution_Nature_Value ishte                      ("415.009.000,00")            u be              
("497.499.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Infastrukturës dhe Energjisë")                    
, Numri i aksioneve ishte                      ("415.009,00")            u be              ("497.499,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-719954-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit date 28.05.2021 per riemerim anetari te 
Keshillit Mbikqyres Elfrida Bino. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Elfrida Bino")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/03/2021")            u be              ("28/05/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-829833-12-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87C8BA94-4FC9-4523-A09E-CFD2F2129773
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9311B9D-9B8B-45C4-AAD5-0A37F9BECAD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D80FC58-C04E-48C4-BBC7-A806F5BFE15E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDDE9004-AA14-471C-ACD3-A9BB1BED3526
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C738ECD-9EDB-4880-82B8-E52E64FF6AE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C738ECD-9EDB-4880-82B8-E52E64FF6AE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE7AF280-63AC-4343-8EC3-E8355947AB42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CF1969B-815E-4C8F-A714-18274843E13D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CF1969B-815E-4C8F-A714-18274843E13D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91BB7593-5EED-4082-8407-C3513107AB60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C18B420A-A269-4192-8180-E39617387EC0
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Lista e Dokumenteve:
3.6- Analiza 2020.pdf
3.2- Raport pagesa 2020.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta. (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
10- Vendimi KM nr.11 dt 11.10.2021 Pasqyrat Financiare 2020 .pdf
12- Vendim MEI Pasqyrat Financiare viti 2020.pdf
3.2- Raport pagesa 2020.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (3).xlsx
Gjoba Bilanci 2020.pdf
PF konsoliduara 2020-compressed.pdf

10/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-858943-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrave Nr.12 datë 24.01.2022 dhe Nr.15 datë 
24.01.2022 për riemërimin e z.Ilir Bejtja dhe  z.Nikolla Lera si anëtarë të Këshillit 
Mbikqyrës. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Nikolla Lera")                    , Nga Data 
ishte                      ("06/03/2018")            u be              ("24/01/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Nikolla Lera")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/03/2021")            u be              ("24/01/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ilir Bejtja")                    , Nga Data 
ishte                      ("19/11/2018")            u be              ("24/01/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ilir Bejtja")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("19/11/2021")            u be              ("24/01/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-879084-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 17.02.2022 ku është vendosur: 
Ndryshim Anëtari i Këshillit Mbikqyrës. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Vanina Kalemi")                      Nga data "17/02/2022"                        
Ne daten "17/02/2025"           
eshte larguar anetari:            ("Nikolla Lera")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58E1673E-B441-4F35-AE18-F24F29BDFF15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A25A868-5EF4-4516-A8E0-57590DBFE661
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B86A917-7724-41A7-A64B-6C1FF7EF5C76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1307033D-BF27-4ECC-B5D6-9F2E7B2C0166
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2630116-652F-4FC6-B8E7-614B518E23F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E6C8FBB-94E1-4682-90E3-5B31F7B9FCA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0273D6B9-20EB-4A5E-B179-691EF6B1853F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB91CC93-EC67-4887-924D-8547F016622F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C11F2D66-8E3A-44B0-B171-47F07B11F7C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=299B3166-7562-477A-A2D9-FDA6A137A777
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=110A7E4A-7EBE-4162-B08A-96562B222A1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A6E59DA-96F6-45C0-ACB8-032273AF233A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A6E59DA-96F6-45C0-ACB8-032273AF233A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7F2462E-C4D7-41B2-A9C0-5E3F46F59D21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93295F31-2AA6-4134-A9AF-6E10D9D395A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C6CC587-DE8C-43A9-97EC-7B0FF6051C3D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-009660-10-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
7- Vendimi i Asamblese mbi miratimin e pasqyrave financiare 2021.pdf
4-Pasqyrat financiare konsoliduara( 1 janar - 31 dhjetor).pdf
2-Analiza e treguesve financiar per vitin 2021.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (6).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (8).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (2).xlsx
mandat pagesa QKB.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (9).xlsx

27/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-013500-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii vendimeve, date 18.05.2022 per riemerimin e 
anetareve te keshillit mbikeqyres znj.Matilda Kërçaku dhe znj.Sindi Dushku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Sindi Dushku")                    , Nga Data 
ishte                      ("30/05/2019")            u be              ("18/05/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Sindi Dushku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/05/2022")            u be              ("18/05/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Matilda Kërçaku")                    , Nga 
Data ishte                      ("30/05/2019")            u be              ("18/05/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Matilda Kërçaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/05/2022")            u be              ("18/05/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-052109-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve: 1. Urdhër Nr. 288 datë 07.12.2022 për 
largimin e Matilda Kërçaku si anëtar i Këshillit Mbikqyrës, si dhe shkresës Nr. 9365/1 Prot 
datë 12.12.2022. 2. Urdhër Nr. 289 datë 13.12.2022 për emërimin e Linda Pustina si anëtar 
i Këshillit Mbikqyrës, si dhe shkresës Nr. 9523/1 Prot datë 15.12.2022.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86052D1C-5306-487E-B06B-0051C5304310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85A609A7-EAA1-42B3-AC43-B97E5015B296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85A609A7-EAA1-42B3-AC43-B97E5015B296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=729EA9EA-F6F7-46B2-B429-C1B4B4BA4719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E55DA0B-7FF3-48FA-9D61-EBCEF97E2857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B2A10F7-017B-4B3C-949E-F0453708E3FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D086033-62B8-48FF-9151-5E812CBB9530
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B21E9196-27DF-4571-9EC1-1C6DD4E935E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F83A946-6461-4435-973F-FDFAB46D1BBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CDEE877-4401-42CB-9917-2233E8B6D401
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=995CE02D-2BE4-4B77-BA6E-ECAD41F35E23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71090DF2-A4EE-453D-B7FF-F657E980E2B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90F96130-C12C-4617-B55F-49193A850B0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80EAD375-7891-486C-97FE-BA15493A6C06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=099EE877-9307-4699-A356-D13FE238CD1B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Linda Pustina")                      Nga data "13/12/2022"                        
Ne daten "13/12/2025"           
eshte larguar anetari:            ("Matilda Kërçaku")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-061395-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktve per zmadhimin e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "497.499.000,00"          u be            "1.697.499.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "497.499,00"          u be            "1.697.499,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "497.499.000,00"          u be            "1.697.499.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Infastrukturës dhe Energjisë")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("")            u be              ("1.200.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Infastrukturës dhe Energjisë")                    
, Numri i aksioneve ishte                      ("497.499,00")            u be              
("1.697.499,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-078210-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt.31.01.2023, për riemërimin e anëtarit 
të këshillit mbikqyrës. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Erlis Hereni")                    , Nga Data 
ishte                      ("07/01/2020")            u be              ("31/01/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Erlis Hereni")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/01/2023")            u be              ("31/01/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-083597-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të aksionarit date 01.02.2023 ku është 
vendosur: Lirimi nga detyra e anëtarit të Këshillit Mbikqyrës të “ALBGAZ” SHA znj. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0835FA2-BB82-43D3-BAFC-718BF6C998FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FE330AE-644C-4437-88C3-B0ABF46E005A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=271E87E4-F67F-43BB-848B-1B0DE9DFDDAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAF3DE9A-08F5-49BA-884D-7D5EC5634E43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54391642-C4BE-4656-B38F-FA2E75FE98E0
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Elfrida Bino dhe emërimin e anëtarit të Këshillit Mbikqyrës z. Erind Sulo.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Erlind Sulo")                      Nga data "01/02/2023"                        
Ne daten "01/02/2026"           
eshte larguar anetari:            ("Elfrida Bino")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-213194-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e anetareve te keshillit 
mbikeqyres.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0697720000")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Rudina Banushi")                      Nga data "18/10/2023"                        
Ne daten "18/10/2026"           
eshte shtuar anetari:            ("Besjan Kadiu")                      Nga data "18/10/2023"                        
Ne daten "18/10/2026"           
eshte larguar anetari:            ("Erlis Hereni")         
eshte larguar anetari:            ("Ilir Bejtja")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-274892-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per miratimin e  riemerimit ne detyre te 
administratorit dhe largimin e Erlind Sulo si antare  i keshillit mbikqyres te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arber Avrami")                      Nga data 
"15/04/2024"                        Ne daten "31/08/2024"           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Erlind Sulo")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA577063-21F9-476D-9EC3-DB12E948BE57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B29A4DC7-EC1E-4449-9692-0BDEEB78D1E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F3B2CD6-0A20-4469-9EDC-BD130AD2F6A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B85B970-4388-4E7E-96F9-1DB2A2A50987
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81C1A453-3278-4FEC-B1AF-E134583E9CAF
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Datë           :30/08/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


